
BOHOSLUŽBY 
 

                v týdnu od 15. září do 22. září 2024 
 

15. 9.    24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                  
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

16. 9. Památka sv. Ludmily, mučednice  7.15 Choceň 

17. 9. Úterý 24. týdne v mezidobí     

18. 9. 
Středa 24. týdne v mezidobí 
(Za Ludmilu Šislerovou, manžela a syna Václava) 

18.00   Choceň 

19. 9. 
Čtvrtek 24. týdne v mezidobí 
(Za manžele Palečkovy a duše v očistci) 

        7.15 Choceň 

20. 9. 

Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kněze, 
Pavla Chong Ha-sanga a druhů, mučedníků 
(Za Františka Vondráčka, manželku a z toho rodu 
zemřelé) 

18.00 Choceň 

21. 9. 
Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty  
(Na poděkování za 80 let života a za zemřelé rodiče 
z obojí strany) 

 18.00 Choceň 

 22. 9.    25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                      
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 
** Dnešní sbírka je určena na církevní školství v diecézi. 
** Dnes je uzávěrka Drobečků. 
** V pátek 20. 9. se v 19.00 hod. na faře uskuteční setkání pastorační rady farnosti. 
** Na internetových stránkách a v kostele je rozpis vyučování náboženství na nový 
školní rok.  
 
Pravá křesťanská víra i dnes není na prvním místě víra v učení Kristovo, ale víra v 
Krista, který zjevuje, že je Bůh. Není typickou známkou křesťana, že věří ve 
správnost církevní nauky, ale to, že věří v Krista v církvi žijícího, a proto 
nepochybuje o jeho slovech. Odosobnění víry je první krok ke ztrátě víry, zvláště v 
době těžkostí a pronásledování. 
(Tomáš Špidlík: Ve službě slova) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


